
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się będzie działo!
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II Festiwal Odpowiedzialnego Podróżowania, warsztaty w MuFo, widowisko dla najmłodszych w Kinie

Kijów, a dla dorosłych spektakle i koncerty – oto nasze propozycje na ten weekend. Sprawdźcie! 

II Festiwal Odpowiedzialnego Podróżowania

II Festiwal Odpowiedzialnego Podróżowania to cztery dni spotkań online wokół problematyki

zrównoważonej turystyki. Do zagadnienia organizatorzy i uczestnicy podejdą wielostronnie,

ukazując go z różnych perspektyw. Festiwal potrwa do 20 marca w Ośrodku Kultury im. C.K.

Norwida.

Teatralne widowisko dla dzieci w Kinie Kijów

W najbliższą niedzielę, 20 marca, o godz. 12.00 i 15.00 odbędzie się widowisko dla dzieci

„Pieski na tropie przygody”. Organizator zaprasza dzieci w wieku 1-10 lat na 1,5 godz.

wyśmienitej zabawy!

#MocWydarzeń – marzec w ICE Kraków

20 marca, godz. 19.00 – Queen Forever

Koncert zespołu Queen Forever to święto dla fanów brytyjskiej formacji rockowej Queen.

Podczas dwugodzinnego występu grupa wykona na żywo wszystkie największe przeboje

legendarnego zespołu, wśród których znajdą się m.in. „Innuendo”, „Bohemian Rhapsody” czy

„Barcelona”. Queen Forever nie tylko podąża w ślad za brzmieniem legendarnej formacji, ale

także przypomina jej sceniczny wizerunek, dając publiczności audiowizualne wrażenia i

lekarstwo na nostalgiczną tęsknotę za Queen.

Łaźnia Nowa

Obsypany nagrodami podczas 27. Ogólnopolskiego Konkursu na Wystawienie Polskiej Sztuki

Współczesnej spektakl „Lem vs. P.K. Dick” to kolejna mocna pozycja w repertuarze Łaźni. Za

tekst i reżyserię spektaklu bazującego na biografii i twórczości dwóch gigantów literatury –

pionierów science-fiction – odpowiada Mateusz Pakuła. Spektakl zagrany będzie 20 marca.

Zwiedzamy miasto z „Przyjacielem Krakowa”

Przed nami przedostatni weekend 50. akcji „Zdobywamy Odznakę Przyjaciela Krakowa”. Koło

Grodzkie PTTK zaprasza w sobotę i niedzielę na kolejne spacery z przewodnikami oraz wykład

historyczny. Udział bezpłatny.

„Uwaga” - spektakl teatru O.de.la w Cricotece

W niedzielę, 20 marca o godz. 18.30 krakowska publiczność będzie miała okazję zapoznać się

ze zwycięskim spektaklem 3. edycji Konkursu Teatru Niezależnego „The Best Off”. Taneczny
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spektakl „Uwaga”, Teatr o.de.la zagra w miejscu nieprzypadkowym, bo w Cricotece, gdzie

bliskość ekspresji naturalnej i silne połączenie treści psychicznych oraz form ruchowych

wyraźnie rezonuje z twórczością Tadeusza Kantora.

Charytatywne koncerty dla Ukrainy

Instytucje kultury działające w Krakowie zapraszają na charytatywne koncerty organizowane dla

Ukrainy. 20 marca do Nowohuckiego Centrum Kultury zapraszają zespoły folklorystyczne, a do

Filharmonii Krakowskiej Sinfonietta Cracovia.

Kultura i czas wolny – propozycje dla ukraińskich gości/Культура та дозвілля -

пропозиції для гостей з України

Muzeum Inżynierii Miejskiej/ Muzeum Inżynierii i Techniki

Muzeum Inżynierii i Techniki (wcześniej znanym jako Muzeum Inżynierii Miejskiej) dla dzieci z

Ukrainy przygotowało specjalną ofertę. Najmłodszych uchodźców wraz z opiekunami zaprasza

od wtorku do niedzieli, w godz. od 16.00 do 17.00 do „Strefy Kreatywności”.

‒ Mamy nadzieję, że chwila zabawy w naszych wielkich kolorowych klockach da dzieciakom

chwilę zapomnienia i radości. Niewiele słów umiemy w języku ukraińskim, ale te udało nam się

już opanować: Можливість розваги для дітей з України в нашій "Творчій зоні" з 16.00 до

17.00 за 1 злотий на слоган "ulga dyrektorska" для 5 дітей з опікунами. Запрошуємо –

podkreślają przedstawiciele

Warunkiem uczestnictwa jest zgłoszenie z przynajmniej jednodniowym wyprzedzeniem na adres

rezerwacja@mim.krakow.pl
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